
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 Югыдъягский детский сад № 1 «Сказка» 

 

ПРИКАЗ 

«29» августа 2019 года                                                              № 62  о. д. 

 

О зачислении воспитанников  

в МДОУ Югыдъягский детский сад № 1 «Сказка» 

 

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, порядком организации и осуществения 

образовательной деятельности по общеобразовательным программам 

дошкольного образования от 30.08.2013 г. № 1014, Договором об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования, Положением о 

порядке комплектования и приема детей в Муниципальное бюджетное 

дошкольное общеобразовательное учрежденние Югыдъягский детский сад № 1 

«Сказка», реализующее основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования, в связи с началом комплектования групп к началу 

нового учебного года 

Приказываю: 

1. Зачислить в списочный состав групп вновь прибывших детей с 

01.09.2019 г. в соответствии со списком (приложение 1). 

2. Утвердить списочные составы групп на 01.09.2019 г. (приложение 2). 

 

 

Заведующий                                                                                           Назарова О.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


